东语学院
浙外东语〔2015〕20号

浙江外国语学院东方语言文化学院
关于成立2015届毕业生就业工作小组的通知
各系、室：

为加强对学生就业工作的领导，切实做好我院2015届毕业生就业工作，根据我院实际情况，经研究，决定成立2015届毕业生就业工作领导小组，成员如下：

组  长：王永青

副组长：夏菊芬   曹笑笑

组  员：赵  惠   朱晓凡   盛文渊   陈秉珊   关冰冰
2015年4月10日
抄送：学生处

浙江外国语学院东方语言文化学院                2015年4月10日印发
PAGE
- 1 -